
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte

5 3 1

266

26:26

26:27
2
5
10
13

16
21
25

2
7
11
14

18
23
26

5
9
12
15

20
24

Auszeit

21:21
23:23

Ende
14:17

B  SSV Meschede R

I II III IV V VI Punkte

10 3 12

28

╳
3
7
10

16
19
24

1
4
8
11

18
21
25

2
6
9
13

18
23
28

Auszeit

2:7

S
A
T
Z

2

Start
14:20

B  SSV Meschede S

I II III IV V VI Punkte

10 7 2

129

8:17

2
4
7
11

2
5
8
12

3
6
10

Auszeit

7:11

Ende
14:33

A  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte

1 5 6

25

╳
5
11
17

20 2
6
13
19

22 3
8
14
19

25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:36

B  SSV Meschede S

I II III IV V VI Punkte

10 2 3

7

2
6

2
7

4
Auszeit

Ende
14:48

A  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte

6 3 1

115

8:10

8:13
╳
5
11

2
8
11

3
8

Auszeit

8:9
8:12

Wechsel
7:8

B  SSV Meschede S

I II III IV V VI Punkte

10 2 3

15

12 13
10
15

Auszeit

Oberliga 7 wU13
Frauen

B  SSV Meschede vs. VV Schwerte II A

Spiel 6 27.09.2025 13:30 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SSV Meschede 6/6

2 Bierbaum, Sophia X

3 Grothoff, Leni X
7 Warkentin, Ayleen X
9 Steingauer, Sofie X

10 Schulte, Lina X

12 Kürzer, Fiona X

B  Libero

B  Offizielle

T Falke, Evamaria E

C

A  VV Schwerte… 4/6

1 Augustin, Ida X
3 Loks, Ella X

5 Werner, Paulina X
6 Thöne, Clara X

A  Libero

A  Offizielle

T Duwe, Geri E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SSV Meschede VV Schwerte… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 28 1 47 26 0 2 2
1 1 0 12 2 13 25 1 0 0
0 0 1 15 3 12 11 0 2 2

2 1 2 55 72 62 1 4 4
Start: 13:30 Ende: 14:48 Dauer: 1:18

Sieger: SSV Meschede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Malinovic, Ninna 1

2 Aydin, Ela 2

Schr. Wahl, Leni
Assist. Al-sibai, Selin

Dokument erstellt: 27.09.2025 14:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


