

Oberliga 7 wU13

Frauen

B SSV Meschede vs. VV Schwerte II A

Spiel 6

27.09.2025 13:30 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



				Sta 13	art :30	A	VV Sc	hwert	e	S	En 14:	de :17	В	SSV N	1esche	ede	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	rtaufstellung		5	3	1					10	3	12				
=	Auswechsel- spieler	Spielernr.		6						26							28
Aufet		Spielstand	Z	26:26													
L				26:27													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 16 5 21	7 23	9 24				Auszeit	3 19	4 21	6 23				Auszeit
		3. 7. 4. 8.		10 25 13	1126) 14	12 15				21:21 23:23	7 24 10		9 (28) 13				2:7

S	Start 14:20		В	SSV N	1esche	ede	S		de :33	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	7	2					1	5	6				
<u> </u>	9						12							25
	8:17						1							
							1							
2	2 4	2 5	3 6				Auszeit	X 20 5	6	0				Auszeit
	7 11	8 12	10				7:11	11 17	13 19	14 19				

				S		art :36	В) ssv n	/lesch	ede	S	En 14	de :48	A	VV Sc	hwert	e	R		hsel :8	В) ssv n	1esche	ede	s
	Aufsch			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Auswechsel-	rtaufste	taufstellung	10	2	3					6	3	1					10	2	3					
ellu		Spielernr.							17		(5)					11							15		
Aufst		Spielstand	Ζ									8:10													
L		Spicistana										8:13													
	Aufschlag-		5. 6.	3	2 6	2 7	4				Auszeit	X 5	2 8_	3 8				Auszeit			10				Auszeit
	runden		7. 8.									11	8 11					8:9 8:12	12	13	15				

B		6/6	(A)	VV Schwerte	4/6			
2	Bierbaum, Sophia	Х) (Lv			
3	@Grothoff, Leni	Х	1	Augustin, Ida	Χ			
7	Warkentin, Ayleen	Х	3	Loks, Ella	Х			
	Steingauer, Sofie	Х	5	© Werner, Paulina	Χ			
	Schulte, Lina	Χ	6	Thöne, Clara	Χ			
12	Kürzer, Fiona	Χ	A Libero					
B	Libero		A Offizielle					
B	Offizielle							
Τ	Falke, Evamaria	Е	Т	Duwe, Geri	Ε			

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

H	Bemerkungen

	Ergebnisse											
B) s	sv	Mes	chede	VV Schwerte (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	0	1	28	1	47	26	0	2	2			
1	1	0	12	2	13	25	1	0	0			
0	0	1	15	3	12	11	0	2	2			
2	1	2	55		72	62	1	4	4			
St	Start: 13:30 Ende: 14:48 Dauer: 1:18											
				/lesche					2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Malinovic, Ninna		1				
2	Aydin, Ela		2				
			Schr	Wahl Leni			

Assist. Al-sibai, Selin